
 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД 

 «БЕРЁЗКА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2022г.                                                                       № 49-од 

 
О назначении ответственных за ведение 

официального сайта МБДОУ Емельяновский 

детский сад «Берёзка» 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021г. 

№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационной телекоммуникационной  сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации» и ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ п.21 ч.4 ст.28 и ст.29. 

 

Приказываю: 

1.Назначить  воспитателя Николину Елену Анатольевну, администратором сайта    

МБДОУ Емельяновский детский сад «Берёзка», ответственной за информационное 

наполнение официального сайта. 

2.Сотрудникам МБДОУ Емельяновский детский сад «Берёзка» предоставлять 

ответственным за  сайт, информацию для размещения на сайте не позднее  

5 (пяти)рабочих дней после её изменения. 

3.Администратору официального сайта: 

3.1. Привести сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ. 

3.2.Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю, удалять устаревшие 

документы и информацию, освещать все проводимые мероприятия в детском саду . 

4.Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную сотрудниками 

детского сада, не позднее 5-ти рабочих дней с даты её получения. 

 

 

Заведующий  МБДОУ           Г.В.Колченко 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Е.А.Николина 

 С.Н.Асанова 

 Н.М.Шпак 

 Е.Н.Латынская 

 О.В.Костина 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: emelyanovskiyds.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД "БЕРЁЗКА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 12.02.2024, 09:44
Действителен до: до 07.05.2025, 09:44

Ключ подписи: 1679116706B42BD95AF2BDC998A87262


